ET 20 WACKER
Konventionell bandgriavmaskin NEUSON

all it~ Takes!
L T TAXES:
Stabilitet i kombination med en speciellt utvecklad lyftarm
Den kompakta gravmaskinen ET20 bevisar inte endast sin kapacitet e Utdkade krafter med upp till 30 % och ett optimerat
genom den kraftfulla drivningen, utan erbjuder ocksa ett stort antal kylningskoncept sétter nya standarder i arbetet
innovativa egenskaper och tillval. ET20 erbjuder idealiska gréavresultat och e Rymlig, flexibel och komfortabel forarhytt med optimal sikt
hdg stabilitet genom sitt speciellt utvecklade, 1&ngre chassi samt lyftarmen runtom

som ar utvecklad exakt for maskinen. e Optimalt konfigurerbar for individuella krav tack vare ett brett

utbud tillval

e Det innovativa vertikala gravsystemet VDS kompenserar upp till
27 % lutning och medger darmed en lodrét sittposition vid
arbeten i sluttningar.

e Varje ET-modell har sitt eget optimerade bomsystem med olika
langder pé grévstickan. Tack vare det kraftfulla bomsystemet
med valmajlighet mellan tva olika sticklangder, far varje maskin
maximal gravstyrka och maximala grav-varden.
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ET 20 Tekniska data

Driftsdata

Transportvikt min.
Arbetsvikt

Bitande kraft max.
Brytkraft max.

Gravdjup max. max.
Témningshojd

Gravradie max. max.
LxBxH

Motor

Motortillverkare

Motortyp

Motor

Utslapps steg
Cylindervolym
Varvtal/hastighet
Motorprestanda enligt ISO
Batteri Spanning
Bransletankvolym
Hydraulsystem
Arbetspump

Max. flddeshastighet
Arbetspump

Max. flddeshastighet
Arbetstryck for arbets- och kdrhydraulik
Arbetstryck Svangvéaxel
Varvtal/hastighet Overvagn
Hydrauloljetank Innehall
Hjuluppsattningen
Koérhastighet maximalt
Kedjebredd

Markfrigang

Schaktblad

Bredd

Hajd

Slag Standardschaktblad ovanfér markniva
Slag Standardschaktblad under markniva
Ljudniva

Ljudniva (LwA) enligt 2000/14/EG
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1.862 kg

2.005 - 2.324 kg

12,5 kN

18,8 kN

2.683 mm
2.713-2.836 mm
4.317 mm

4.049 x 990 x 2.295 mm

Yanmar

3TNV76

Vattenkyld trecylindrig dieselmotor
5

1.116 cm®

2.200 rpm

13,8 kKW

44 Ah

24|

Dubblelverkande, variabel pump
23,8 + 23,8 I/min
Kugghjulspump

19,1 + 6,5 I/min

200 bar

150 bar

10 rpm

191

4,1 km/tim
250 mm
170 mm

990 mm
220 mm
220 mm

300 mm

93 dB(A)
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Hytt - specificerad ljudtrycksniva LpA enligt ISO 6394 75,8 dB(A)
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Hojd
Bredd Overvagn
Bredd underchassi inkdrt

Bredd underchassi utmatat (endast for teleskopiskt
underchassi)

Bredd Schaktblad

Bredd Schaktblad, breddbart (endast for teleskopiskt
underchassi)

Transportlangd

Grévdjup max. Maximalt (kort gravsticka)
Gravdjup max. Maximalt (&ng gravsticka)
Sankdjup Maximalt, vertikalt (kort gravsticka)
Sankdjup Maximalt, vertikalt (lang gravsticka)
Sankhojd Maximalt (kort gravsticka)

Sankhojd Maximalt (Iang gravsticka)
Tomningshdjd max. Maximalt (kort gravsticka)
Tomningshojd max. Maximalt (lang gravsticka)
Gréavradie max. Maximalt (kort gréavsticka)

Gravradie max. Maximalt (l&ng gravsticka)
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2.295 mm
990 mm
990 mm

1.300 mm

990 mm
1.300 mm

4.049 mm
2.483 mm
2.683 mm
1.660 mm
1.845 mm
3.836 mm
3.959 mm
2.713 mm
2.836 mm
4.129 mm
4.317 mm

VDS
2.388 mm
990 mm
990 mm
1.300 mm

990 mm
1.300 mm

4.024 mm
2.391 mm
2.590 mm
1.567 mm
1.752 mm
3.929 mm
4.052 mm
2.805 mm
2.928 mm
4.129 mm
4.317 mm
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Utbud Maximal rackvidd pa marken (kort grévsticka) 4.031 mm 4.005 mm
Utbud Maximal rackvidd pa marken (l&ng grévsticka) 4.225 mm 4.201 mm
Bakre svangradie Minimum 1.169 mm 1.169 mm
Armférskjutning Maximalt till centrum av skopan, héger sida 516 mm 516 mm
Armférskjutning Maximalt till centrum av skopan, vanster 359 mm 359 mm
sida

Lyfthojd Maximalt med kort schaktblad &ver markniva 216 mm 264 mm
Lyfthojd Maximalt med langt schaktblad ¢ver markniva 299 mm 353 mm
Avskrapningsdjup Maximalt med kort schaktblad under 297 mm 255 mm
markniva

Avskrapningsdjup Maximalt med langt schaktblad éver 362 mm 312 mm
markniva

Langd Total larviangd (standard underchassi) 1.708 mm 1.709 mm
Langd Larvliangd mellan drivhjul (standard underchassi) 1.325 mm 1.326 mm
Vridvinkel Maximalt f6r bormmen till hdger 48 ° 48 °
Vridvinkel Maximalt for bommen till vanster 77 ° 77°
Bommens svéangradie centrum 1.666 mm 1.666 mm
Bommens svangradie hdger 1.582 mm 1.582 mm
Bommens svangradie maximalt vanster 1.356 mm 1.356 mm
Bommens svangradie vanster stopp 1.449 mm 1.450 mm
Hojd Schaktblad 230 mm 230 mm

Anméarkning: Produkternas tillganglighet kan variera fran land till land. Det &r mjligt gjorde informations / produkter kanske inte &r tillgéngliga i ditt land. Mer detaljerad information om motoreffekt
kan hittas i bruksanvisningen; Uttryckt strommen kan variera beroende pa specifika driftsfornallanden. Med reservation for andringar och fel undantagna. S& Géller illustrationer.
Copyright © 2020 Wacker Neuson SE.
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